

## **Håndværkerland IVS**

Engen 15

6000 Kolding

CVR-nr. 36 04 10 99

## **Årsrapport for 2019**

(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. august 2020

---

Per Berthelsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	5
Balance 31. december	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter til årsrapporten	8

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Håndværkerland IVS  
Engen 15  
6000 Kolding

Telefon: 51525870

Hjemmeside: hvl.nu

CVR-nr.: 36 04 10 99

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Stiftet: 1. juli 2014

Hjemsted: Kolding

### Direktion

Per Berthelsen, direktør

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed som frivillig kæde for håndværkere og aktiviteter i forbindelse hermed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 14.393, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 10.320.

Resultatet er utilfredsstillende.

På den ekstraordinære generalforsamling den 21. februar 2019 blev det besluttet at nedsætte selskabskapitalen fra nom. kr. 15.000 til nom. kr. 1.000. Kapitalnedsættelsen er sket til kurs pari, og kapitalnedsættelsen er anvendt til dækning af overført underskud. Det blev på den ekstraordinære generalforsamling samtidig besluttet at forhøje selskabskapitalen med nom. 1.000 kr. til kurs. 1.200. Forhøjelse af selskabskapitalen er sket ved kontant indskud.

Selskabskapitalen er tabt. Selskabet er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabslovens § 119.

Det er direktionens vurdering, at kapitalberedskabet er tilstrækkeligt, og direktionen indstiller derfor til, at generalforsamlingen træffer beslutning om, at selskabskapitalen søges reetableret gennem driften i de kommende regnskabsår.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-14.384</b>	<b>-2.604</b>
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>-14.384</b>	<b>-2.604</b>
Finansielle omkostninger		<u>-9</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-14.393</b>	<b>-2.604</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-14.393</u></b>	<b><u>-2.604</u></b>
Overført resultat		<u>-14.393</u>	<u>-2.604</u>
		<b><u>-14.393</u></b>	<b><u>-2.604</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Likvide beholdninger		<u>1.337</u>	<u>12.113</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.337</u>	<u>12.113</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>1.337</u></u>	<u><u>12.113</u></u>
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		2.000	15.000
Overkurs ved emission		11.000	0
Overført resultat		<u>-23.320</u>	<u>-22.927</u>
<b>Egenkapital</b>		<u><b>-10.320</b></u>	<u><b>-7.927</b></u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		8.038	20.040
Anden gæld		<u>3.619</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>11.657</b></u>	<u><b>20.040</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>11.657</b></u>	<u><b>20.040</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u><b>1.337</b></u></u>	<u><u><b>12.113</b></u></u>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	15.000	0	-22.927	-7.927
Kontant kapitalforhøjelse	1.000	11.000	0	12.000
Kontant kapitalnedsættelse	-14.000	0	14.000	0
Årets resultat	0	0	-14.393	-14.393
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b><u>2.000</u></b>	<b><u>11.000</u></b>	<b><u>-23.320</u></b>	<b><u>-10.320</u></b>



## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabet har en ulønnet direktør ansat.

### **2 Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

### **3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.
